CÔNG BÁO/Số 617 + 618/Ngày 01-10-2012 49

BỘ CÔNG THƯƠNG

THÔNG TƯ
Sửa đổi, bổ sung Thông tư số 21/2010/TT-BCT

ngày 17 tháng 5 năm 2010 của Bộ Công Thương thực hiện
Quy tắc xuất xứ trong Hiệp định thương mại hàng hóa ASEAN

Căn cứ Nghị định số 189/2007/NĐ-CP ngày 27 tháng 12 năm 2007 của Chính

phủ về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Công Thương, Nghị định số 44/2011/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2011 của Chính
phủ sửa đổi, bổ sung điều 3 Nghị định số 189/2007/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị định số 19/2006/NĐ-CP ngày 20 tháng 02 năm 2006 của Chính
phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về xuất xứ hàng hóa.

Bộ trưởng Bộ Công Thương ban hành Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số
21/2010/TT-BCT ngày 17 tháng 5 năm 2010 của Bộ Công Thương thực hiện Quy
tắc xuất xứ trong Hiệp định thương mại hàng hóa ASEAN như sau:

Điều 1. Bổ sung danh mục các tổ chức cấp C/O tại Phụ lục 13 ban hành kèm
theo Thông tư số 21/2010/TT-BCT ngày 17 tháng 5 năm 2010 của Bộ Công
Thương thực hiện Quy tắc xuất xứ trong Hiệp định thương mại hàng hóa ASEAN
như sau:

Số thứ tự: 55, tên đơn vị: Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hậu Giang, mã
số: 81

Điều 2. Hiệu lực thi hành

Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 31 tháng 10 năm 2012. /.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Thành Biên

BỘ CÔNG THƯƠNG

Số: 24/2012/TT-BCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 9 năm 2012